
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte

30 38 33

255 32

21:21 14:9

20:18
╳
6
9
14

17
20
23

1
6
10
14

18
21
25

4
8
11
16

19
22 Auszeit

23:24

Ende
14:06

B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte

2 3 1

2710

12:17

2
5
8
11

15
19
24

2
6
9
12

16
21
27

3
7
10
15

19
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:09

B  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte

3 2 1

254

21:10

╳
6
12
17

20
24

3
9
13
17

21
25

5
11
14
19

23
Auszeit

Ende
14:25

A  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte

5 32 33

1430 26

2:9 6:18

0
4
8
13

2
5
9
13

3
6
10
14

Auszeit

0:6
5:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU13
Frauen

A  TSV Weeze vs. TV Gladbeck B

Spiel 27 07.12.2024 13:00 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum
47652 Weeze

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Weeze 6/6

5 Wasilewska, Pola X

26 Kaminska, Zuzanna X
30 Apanowicz, Hanna X
32 Pytlik, Lena X
33 van Neerven, Jana X

38 Macdonald, Mayla X

A  Libero

A  Offizielle

CT Dannenberg, Heiko

C

B  TV Gladbeck 5/6

1 Bauer, Ella X
2 Schlechter, Alissa … X
3 Hendricks, Mina-Maria X
4 Köhne, Eloisa Christin X

10 Khudaida, Liana X

B  Libero

B  Offizielle

T Bittner, JanH.

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Weeze TV Gladbeck B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 25 1 66 27 1 1 0
2 2 0 14 2 16 25 1 1 0

3

3 5 0 39 82 52 2 2 0
Start: 13:00 Ende: 14:25 Dauer: 1:25

Sieger: TV Gladbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kruse, Lara 1

2 Kurella, Oscar 2

Schr. Golubkov , Sofia
Assist. Imrihar, Dorela

Dokument erstellt: 07.12.2024 14:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


