

Oberliga 3 wU13

Frauen

(A) TSV Weeze vs. TV Gladbeck (B)

Spiel 27 07.12.2024 13:00 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum 47652 Weeze



			S		art :00	(A) TSV	Weez	e	R		de :06	(8) TV G	ladbe	ck	S
		ıfschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
D B	Stai	rtaufstellun	<u> 1</u> 2	30	38	33					2	3	1				
le:		Spielern	<u> </u>	5	(32)					25		10					27
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstan	, Z	21:21	14:9							12:17					1 1
L			4		20:18					1]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 17 6 20	·	8 22				Auszeit	D 19	6 21	3 19 7 22				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9 23 14	1025 14	11 16				23:24	8 24 11	9 (27) 12	10 15				

S		art :09	(8) TV G	ladbe	ck	R		de :25	(A) TSV	Weez	е	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	2	1					5	32	33				
Ŀ			4				25	30		26				14
Z			21:10					2:9		6:18				
2	X 20 6 24	3 21 9 65	5 23 11				Auszeit	0 4	2 5	ы М				Auszeit
	12 17	13 17	14 19					8 13	9 13) 12(1				0:6 5:16

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

\bigcirc		6/6	B	TV Gladbeck	5/6
5	Wasilewska, Pola	Χ	1	Bauer, Ella	ΙX
26	Kaminska, Zuzanna	Χ	2	© Schlechter, Alissa	X
30	Apanowicz, Hanna	Χ			X
32	Pytlik, Lena	Χ	4	,	X
33	van Neerven, Jana	Х	$\overline{}$	Khudaida, Liana	X
38	©Macdonald, Mayla	Χ		·	17
(A)	Libero		R	Libero	
A	Offizielle		B	Offizielle	
CT	Dannenberg, Heiko		Т	Bittner, JanH.	

	Sanktionen												
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

		Bemerkun	gen	
1				

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>							
	\bigcirc	TS	V We	eeze	TV Gladbeck B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	3	0	25	1	66	27	1	1	0			
2	2	0	14	2	16	25	1	1	0			
				3								
)))	39			52						
Start: 13:00 Ende: 14:25 Dauer: 1:25												
Sie	ge	r: 1	V GI	adbec	k				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kruse, Lara		1				
2	Kurella, Oscar		2				
			Schr.	Golubkov , Sofia			

Assist. Imrihar, Dorela

Dokument erstellt: 07.12.2024 14:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP